

## **Gabo 3 ApS**

**Bomvej 9**

**8723 Løsning**

**CVR-nr. 41 25 87 56**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/09 2023

---

Therkel Gamst  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gabo 3 ApS  
Bomvej 9  
8723 Løsning

CVR-nr.: 41 25 87 56  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 23. marts 2020  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Therkel Gamst

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 345.856, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 634.150.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>753.627</b>	<b>656.037</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(45.604)</u>	<u>(45.604)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>708.023</b>	<b>610.433</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(264.066)</u>	<u>(248.406)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>443.957</b>	<b>362.027</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(98.101)</u>	<u>(79.732)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>345.856</u></b>	<b><u>282.295</u></b>
Overført resultat		<u>345.856</u>	<u>282.295</u>
		<b><u>345.856</u></b>	<b><u>282.295</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	<u>11.359.847</u>	<u>11.405.451</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>11.359.847</b></u>	<u><b>11.405.451</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>11.359.847</b></u>	<u><b>11.405.451</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>194.609</b></u>	<u><b>20.364</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>194.609</b></u>	<u><b>20.364</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>11.554.456</b></u>	<u><b>11.425.815</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		584.150	238.294
<b>Egenkapital</b>	4	<b>634.150</b>	<b>288.294</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	7.410	10.443
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.410</b>	<b>10.443</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.528.907	9.558.132
Deposita		211.500	211.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>9.740.407</b>	<b>9.769.332</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	47.684	80.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.207	14.862
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.001.464	1.179.295
Skyldigt sambeskatningsbidrag		101.134	82.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.172.489</b>	<b>1.357.746</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.912.896</b>	<b>11.127.078</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.554.456</b>	<b>11.425.815</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	238.294	288.294
Årets resultat	0	345.856	345.856
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>584.150</b>	<b>634.150</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.464	49.295
Andre finansielle omkostninger	<u>242.602</u>	<u>199.111</u>
	<b><u>264.066</u></b>	<b><u>248.406</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	101.134	82.764
Årets udskudte skat	<u>(3.033)</u>	<u>(3.032)</u>
	<b><u>98.101</u></b>	<b><u>79.732</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. juli 2022		<u>11.451.055</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>11.451.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		45.604
Årets afskrivninger		<u>45.604</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>91.208</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>		<b><u>11.359.847</u></b>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen		<u>38.542</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2022	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen

**Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
	10.443	13.475
	(3.033)	(3.032)
	<b>7.410</b>	<b>10.443</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. juli 2022</b>	<b>30. juni 2023</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	9.638.957	9.576.591	47.684	9.577.315
Deposita	211.200	211.500	0	211.500
	<b>9.850.157</b>	<b>9.788.091</b>	<b>47.684</b>	<b>9.788.815</b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gamst Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.576, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 11.360.